
IZRAKSTS 

 
 

1 
 
 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

BŪVVALDE 

Reģistrācijas Nr.LV 90000048152, Zinātnes iela 7, Siguldas pagasts, Siguldas novads, LV-2150  

tālrunis: 67800956, e-pasts: buvvalde@sigulda.lv, www.sigulda.lv 

Būvvaldes sēdes protokola izraksts 

2020.gada 1.decembra               

Siguldā 

  Nr.48 

19.§ 

Par adrešu maiņu Siguldas pagastā 

 Ziņo: Nekustamā īpašuma speciāliste R.Jakupāne 

 

Ņemot vērā, ka 2020.gada 12.septembrī ir stājušies spēkā Siguldas novada pašvaldības domes 

2020.gada 13.augusta saistošie noteikumi Nr.29 “Par Siguldas novada administratīvās teritorijas 

teritoriālā iedalījuma vienību Siguldas pilsēta un Siguldas pagasts (posmā, kas robežojas ar Siguldas 

pilsētu) robežu noteikšanu” (prot.Nr.9,§18), ar kuriem ir paplašināta administratīvās teritorijas 

teritoriālā iedalījuma vienība – Siguldas pilsētas robeža, tajā iekļaujot daļu no Siguldas pagasta, un 

pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.6., 2.8., 2.9. un 

2.10.apakšpunktiem, 9., 19. un 30.punktiem un Siguldas novada pašvaldības domes 2016.gada 

3.februāra nolikumu Nr.4/2016 Siguldas novada Būvvaldes nolikums” (prot.Nr.2, §9), atklāti 

balsojot ar 3 balsīm „par” (R.Bete, I.Kalvelis, Z.Jēkabsone), ”pret” nav, ”atturas” nav, Siguldas 

novada Būvvalde nolemj: 

 

1. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Daudu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Daudu iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

2.  Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Gravas ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Gravas 

iela, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

3. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Ievu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Ievu iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.3.  

4. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Līgo ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Līgo iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.4.  

5. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Meža ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Meža iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.5.   

6. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Nākotnes ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Nākotnes 

iela, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.6. 

7. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Purva ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Purva iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.) saskaņā ar pielikumu Nr.7.  

8. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Riekstu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Riekstu 

iela, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.8. 

9. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Tilta ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Tilta iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.9. 



IZRAKSTS 

 
 

2 
 
 

10. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Upes ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Upes iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.10.  

11. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Viršu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Viršu iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.11.  

12. Mainīt adresi zemes vienībai Zīļu iela, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Zīļu iela, Ķipari, Siguldas 

pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.12.  

13. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Ķiparu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Ķiparu iela, 

Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.13.  

14. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Avotu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Avotu iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.14.  

15. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Cepļa ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Cepļa iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.15.  

16. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Dailes ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Dailes iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.16.  

17. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Dārznieku ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš 

Dārznieku iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.17. 

18. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Graudu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Graudu 

iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.18.  

19. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Griezes ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Griezes 

iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.19.  

20. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām (ēkās esošajām telpu grupām, saglabājot esošo 

numerāciju) Institūta ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Institūta iela, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.20.  

21. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Jasmīnu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Jasmīnu 

iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.21.  

22. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām (ēkās esošajām telpu grupām, saglabājot esošo 

numerāciju) Jūdažu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Jūdažu iela, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.22. 

23. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Kaļķu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Kaļķu iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.23. 

24. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Klusā ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Klusā iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.24. 

25. Mainīt adreses zemes vienībām Lazdu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Lazdu iela, Peltes, 

Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.25.  

26. Mainīt adreses zemes vienībām Mākoņu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Mākoņu iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.26. 

27. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Pīlādžu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Pīlādžu 

iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.27.  

28. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Pļavu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Pļavu iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.28. 

29. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Sapņu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Sapņu iela, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.29. 

30. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām (ēkās esošajām telpu grupām, saglabājot esošo 

numerāciju) Saulrītu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Saulrītu iela, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.30. 

31. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Strauta ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Strauta 

iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.31. 

32. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Vējupītes ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš 

Vējupītes iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.32.  



IZRAKSTS 

 
 

3 
 
 

33. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Zemdegu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Zemdegu 

iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.33. 

34. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām (ēkās esošajām telpu grupām, saglabājot esošo 

numerāciju) Zinātnes ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Zinātnes iela, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.34. 

35. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām (ēkās esošajām telpu grupām, saglabājot esošo 

numerāciju) Ābeļu ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Ābeļu iela, Peltes, Siguldas pag., 

Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.35. 

36. Mainīt adreses zemes vienībām Mores ielā, Siguldā, Siguldas nov. (iepriekš Mores iela, Peltes, 

Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.36; 

37. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām Vidzemes šoseja, Sigulda, Siguldas nov. (iepriekš 

Vidzemes šoseja, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.37;  

38. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8094 003 0331 un ēkai ar kadastra apzīmējumu 8094 003 

0330 005 likvidēt adresi "Villa Bormaņi", Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150;  

39. Mainīt adreses zemes vienībām un ēkām (ēkās esošajām telpu grupām, saglabājot esošo 

numerāciju) Siguldas pilsētā (iepriekš Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas nov., Peltes, Siguldas 

pag., Siguldas nov. un Siguldas pag., Siguldas nov.), saskaņā ar pielikumu Nr.38; 

40. Likvidēt adreses: 

40.1. Nākotnes iela 20, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 

105556173); 

40.2. Nākotnes iela 14, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 

105951796);   

40.3. Viršu iela 12, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 

105556317); 

40.4. Grīvnieki, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 101125023); 

40.5. "Ķiršu dārzs", Kalnabeites, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 

101106710); 

40.6. "Dzintari 2", Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 105239996); 

40.7. "Dzintari 3", Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 (adreses kods: 105240000). 

 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai daļai šis administratīvais akts ir 

stājies spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. Ar paziņošanu Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” uzskatāms, ka vispārīgais administratīvais akts ir kļuvis zināms 

administratīvā akta adresātiem. Ar šādu paziņošanu netiek pārkāptas ieinteresēto tiesības uzzināt 

administratīvo aktu, un šāda paziņošana lielā ieinteresēto personu skaita dēļ uzskatāma par saprātīgu.  
 

  

Šo lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no paziņošanas brīža Siguldas novada pašvaldības domē, 

iesniedzot iesniegumu Siguldas novada Būvvaldē Zinātnes ielā 7, Siguldā, Siguldas nov., LV-2150. 

 

Sēdes vadītāja        (personiskais paraksts)                    R.Bete 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Siguldas novada pašvaldības 

Būvniecības kontroles nodaļas 

Klientu apkalpošanas speciāliste L. Vilniņa 

Siguldā, 2020 .gada 7. decembrī 

Šis dokuments ir elektroniski apliecināts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


